ПРЕДЛОГ НА  ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ЗАКОНОТ ЗА КОНТРОЛА НА ПРЕДМЕТИТЕ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ

Член 1
Во Законот за контрола и предметите од скапоцени метали („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/95, 22/07, 136/11, 164/13, 192/15 и 53/16) во  членот 31–а  во ставот 1 зборовите  “Државен пазарен инспекторат” се менуваат  со зборовите ”Министерство за економија”.
Во ставот 2 по зборот “пред” зборовите  “Државен пазарен инспекторат” се менуваа со зборовите :”Министерство за економија”.

Член  2

Прекршочни постапки, кои започнале до денот на влегување во сила  на овој закон ќе се завршат во рок од шест месеци според прописите што важеле до денот на влегување во сила на овој закон. 

Член 3 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 


